



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29112021-231445
CG-DL-E-29112021-231445

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4479]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/अग्राहायण 3, 1943

No. 4479]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2021

का.आ. 4846(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 996(अ) दिनांक 02.03.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के श्री गंगानगर जिले में NH-754K के कि.मी. 61.467 से कि.मी. 81.688 (उपखण्ड अधिकारी सूरतगढ़) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 996(अ) दिनांक 02.03.2021 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 16.03.2021 को दैनिक भास्कर और 17.03.2021 को राजस्थान पत्रिका में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के श्री गंगानगर जिले में NH-754K के कि.मी. 61.467 से कि.मी. 81.688 (उपखण्ड अधिकारी सूरतगढ़) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: श्री गंगानगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सूरतगढ़				
	गांव का नाम: 11 एसपीडी-ए				
1	20//13	निजी	कमाण्ड	0.0431	नत्थू वल्द लाधू कौम जाट साकिन सरदारपुरा खर्था खातेदार रहन-ICICI बैंक शाखा जाखडावाली मुर्तहीन ()
2	20//14	निजी	कमाण्ड	0.0046	नत्थू वल्द लाधू कौम जाट साकिन सरदारपुरा खर्था खातेदार रहन-ICICI बैंक शाखा जाखडावाली मुर्तहीन ()
	गांव का नाम: 2 बीएचएम				
3	1//5	निजी	कमाण्ड	0.0034	भालूराम राजकुमार पि. मोमनराम जाति सुथार सा. 2BHM खातेदार रहन भालूराम MGB ग्रामीण बैंक शाखा पंडितावाली रहन हि राजकुमार एस.बी.आई. सूरतगढ़ ()
4	1//7	निजी	कमाण्ड	0.1526	भालूराम राजकुमार पि. मोमनराम जाति सुथार सा. 2BHM खातेदार रहन भालूराम

					MGB ग्रामीण बैंक शाखा पंडितावाली रहन हि राजकुमार एस.बी.आई. सूरतगढ़ ()
5	1//8	निजी	कमाण्ड	0.0255	भालूराम राजकुमार पि. मोमनराम जाति सुथार सा. 2BHM खातेदार रहन भालूराम MGB ग्रामीण बैंक शाखा पंडितावाली रहन हि राजकुमार एस.बी.आई. सूरतगढ़ ()
गांव का नाम: 1 के.एन.डी.					
6	23//20	निजी	अनकमाण्ड	0.0005	प्रेमसिंह कालूसिंह कल्याणसिंह प्रभुसिंह पिता माधौसिंह जाति राजपूत सा देह खातेदार प्रेमसिंह कालूसिंह कल्याणसिंह रहन बैंक ऑफ़ बड़ोदा शाखा सूरतगढ़ ()
7	26//19	निजी	अनकमाण्ड	0.006	निर्मला पुत्री दरिया सिंह जाति जाट सा.पटेलनगर तहसील व जिला बीकानेर खातेदार ()
8	68//22/2	निजी	कमाण्ड	0.193	आसाराम किशनाराम पि. गणपत बहिब 1/2 हि. चन्दुराम श्रीराम तुलछाराम पि. हीराराम 3/10 हिस्सा महेश कुमार पवन कुमार सुरेश कुमार पुत्रान लालूराम 1/10 हिस्सा कालूराम अमरचन्द राकेश पुत्रान रामकरण 1/10 हिस्सा जाति ब्राह्मण साकिन ठेठार रहन हि आसाराम SBBJ- ADB शाखा सूरतगढ़ मुर्तहीन ()
9	8//2	सरकारी	अनकमाण्ड	0.0109	वन विभाग ()
गांव का नाम: 10 एस.पी.डी.					

10	24//24	निजी	कमाण्ड	0.001	आदराम 1/48 हिस्सा सशील कुमार 1/48 हिस्सा पुत्र श्रवणकुमार ओमप्रकाश पुत्र चेना राम 5/48 हिस्सा कानाराम 1/24 हिस्सा खिराज 1/24 हिस्सा चन्दू 1/24 हिस्सा पुत्र दाखा गुमानाराम 1/48 हिस्सा धर्मपाल 1/48 हिस्सा देवीलाल 1/48 हिस्सा पुत्र बहादर बाधू देवी 1/48 हिस्सा सती देवी 1/48 हिस्सा शरवती देवी 1/48 हिस्सा पुत्री बहादरगोमति 271/9312 हिस्सा सावित्री 17/582 पुत्री गंगाजल मघीदेवी पत्नी गंगाजल 271/9312 हिस्सा बलराम 17/582 हिस्सा मनीराम 19/9312 हिस्सामहेंद्र कुमार पुत्र रामलाल 1/6 हिस्सा शंकर पुत्र धन्नीदेवी 1/24 हिस्सासरस्वती पत्नी मनीराम 1145/9312 हिस्सा सावत्री पुत्री श्रवण कुमार 1/48 हिस्साभूपराम पुत्र रेवन्तराम 11/96 हिस्सा रामचंद्र पुत्र डूंगर राम 13/1552 हिस्सासुन्दरलाल पुत्र खेतपाल 49/9312 हिस्सा सावित्री पुत्री खेतपाल 1/194 हिस्सा जाति मेघवाल सा देह खातेदार ()
11	24//25/2	निजी	कमाण्ड	0.0136	आदराम 1/48 हिस्सा सशील कुमार 1/48 हिस्सा पुत्र श्रवणकुमार ओमप्रकाश पुत्र चेना राम 5/48 हिस्सा कानाराम 1/24 हिस्सा खिराज 1/24 हिस्सा चन्दू 1/24 हिस्सा पुत्र दाखा गुमानाराम 1/48 हिस्सा धर्मपाल 1/48 हिस्सा देवीलाल 1/48 हिस्सा पुत्र बहादर बाधू

					देवी 1/48 हिस्सा सती देवी 1/48 हिस्सा शरवती देवी 1/48 हिस्सा पुत्री बहादुरगोमति 271/9312 हिस्सा सावित्री 17/582 पुत्री गंगाजल मघीदेवी पत्नी गंगाजल 271/9312 हिस्सा बलराम 17/582 हिस्सा मनीराम 19/9312 हिस्सा महेंद्र कुमार पुत्र रामलाल 1/6 हिस्सा शंकर पुत्र धन्नीदेवी 1/24 हिस्सा सरस्वती पत्नी मनीराम 1145/9312 हिस्सा सावत्री पुत्री श्रवण कुमार 1/48 हिस्सा भूपराम पुत्र रेवन्तराम 11/96 हिस्सा रामचंद्र पुत्र डूंगर राम 13/1552 हिस्सा सुन्दरलाल पुत्र खेतपाल 49/9312 हिस्सा सावित्री पुत्री खेतपाल 1/194 हिस्सा जाति मेघवाल सा देह खातेदार ()
	गांव का नाम: 2 बीएचएम-ए				
12	11//25	निजी	कमाण्ड	0.0104	अमृत लाल उर्फ अमीचन्द पि. मु. सन्त राम कौम ब्राह्मण सा. जाखडावाली खातेदार रहन- MGB ग्रामीण बैंक शाखा पंडितावाली मुर्तहीन ()
13	12//24/2	निजी	कमाण्ड	0.0244	भालूराम, राजकुमार पि. मोमनराम जाति सुथार सा. जाखडावाली बहिब खातेदार रहन-हि. भालूराम 1/2 हि. MGB ग्रामीण बैंक शाखा पंडितावाली मुर्तहीन रहन-हि. राजकुमार 1/2 हि. SBI बैंक शाखा सूरतगढ़ मुर्तहीन ()

	गांव का नाम: 3 टी.टी.डी. 'ए'				
14	106//22/2	निजी	कमाण्ड	0.1017	रूकमादेवी पत्नी आदराम, जाति जाट साकिन ठेठार खातेदार ()
15	94//13	निजी	अनकमाण्ड	0.0144	भागीरथ S/o हरीराम कौम मेघवाल सा. ठेठार खातेदार ()
	गांव का नाम: चाहड़सर				
16	415	निजी	बारानी-II	0.0747	रामी देवी पत्नी भागीरथ, प्रेम कुमार, राजेन्द्र सिंह पिता भागीरथ शारदा देवी पुत्री भागीरथ बहिब 1/4 हिस्सा लालचन्द बनवारी लाल औमप्रकाश पिता खुमाना राम जाति जाट 3/4 हिस्सा साकिन सुरावाली खातेदार ()
	गांव का नाम: एटा-II				
17	209	निजी	बारानी	0.0278	गिरधारी सुखराम पि. रामूराम चन्दो धन्नी पुत्रीयान रामूराम बहिब जाति मेघवाल सा. देह खातेदार रहन सुखराम आई.सी.आई.सी.आई. सूरतगढ ()
18	274	निजी	बारानी	0.0663	1. राज सरकार (रास्ता) 2. मूलदास-भोजाराम पिता अर्जनदास जाति स्वामी बहिब साकिन देह खातेदार 3. चम्पा देवी पुत्री अर्जनदास जाति स्वामी साकिन देह खातेदार 4. बीरबलदास-शंकरदास, हेतराम-पदमदास, गोपाल, उदमी राम, रामनारायण-पतराम पिता ईसरदास जाति स्वामी साकिन देह खातेदार रहन पतराम गोपाल दी गंगानगर सहकारी बैंक लिमि. सूरतगढ

					()
19	621/274	निजी	बारानी	0.0672	1. राज सरकार (रास्ता) 2. मूलदास-भोजाराम पिता अर्जनदास जाति स्वामी बहिब साकिन देह खातेदार 3. चम्पा देवी पुत्री अर्जनदास जाति स्वामी साकिन देह खातेदार 4. बीरबलदास-शंकरदास, हेतराम-पदमदास, गोपाल, उदमी राम, रामनारायण-पतराम पिता ईसरदास जाति स्वामी साकिन देह खातेदार रहन पतराम गोपाल दी गंगानगर सहकारी बैंक लिमि. सूरतगढ ()
	गांव का नाम: गोसांईसर				
20	565/39	निजी	बारानी	0.1335	कालूराम वल्द तुलछा राम जाति नायक सा देह खातेदार ()
	गांव का नाम: कालूसर				
21	370/117/5,37 1/117/5,372/ 117/5,373/11 7/5,374/117/ 5,375/117/5	निजी	बारानी	0.236	श्रवण कुमार खरीटा पुत्र भागीरथ मल जाति जाट सा कल्याणी तहसील लक्ष्मणगढ 1/2 हिसा सुकुन महाजन पुत्री धीरज महाजन जाति वैश्य सा वार्ड - न. 14 अमन विहार सेली रोड तहसील व जिला पठानकोट 1/2 हिसा खातेदार (372/117)
	गांव का नाम: सांवलसर				
22	527	सरकारी	गै मु रास्ता	0.0782	अराजी राज ()
	गांव का नाम: सरदारपुरा खर्था				
23	203/1	निजी	बारानी	0.035	कालूराम पुत्र मोमनराम जाति जाट साकिन देह खातेदार रहन आई.सी.आई.सी.आई. बैंक जाखडावाली

					()
24	205/1	निजी	बाराणी	0.018	मन्जू पत्नी अशोक कुमार जाति जाट साकिन 10 एस.पी.डी. खातेदार रहन एच.डी.एफ.सी. बैंक पीलीबंगा ()
	गांव का नाम: ठेठार				
25	192	निजी	बाराणी	0.02	नन्दराम पुत्र भोमनाथ जाति सिध सा. कालूसर 0.759 है. जीतोदेवी पत्नि डूंगरराम 0.828 है. जाति सुथार सा. कालूसर बीमादेवी पत्नि इमीलाल जाति सुथार सा. कालूसर 1.588 है. हरिराम पि. मु. मानाराम जगदीश - काशीराम - गोपाल पि. लिछमन बहिब 1.214 है. जाति ब्राह्मण सा ठेठार खातेदार हिसा रहन बिमादेवी SBI शाखा सूरतगढ ()
			कुल	1.3618	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd November, 2021

S.O. 4846(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 996(E) dated 02.03.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-754K on the stretch of land from K.m. 61.467 to K.m. 81.688 (Sub-Divisional Officer Suratgarh) in the district of Shri Ganganagar in the state of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification S.O. 996(E) dated 02.03.2021 has been published in Dainik Bhaskar dated 16.03.2021 and Rajasthan Patrika dated 17.03.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the NH-754K on the stretch of land from K.m. 61.467 to K.m. 81.688 (Sub-Divisional Officer Suratgarh) in the district of Shri Ganganagar in the state of Rajasthan.

State: RAJASTHAN District: Shri Ganganagar					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Suratgarh					
Village: 11 SPD-A					
1	20//13	Private	Camand	0.0431	Nathu S/o Ladhu, Kom Jaat Sakin Sardarpura Khathari Khatedar rehan ICICI Bank Branch Jhakadwali Murataheen
2	20//14	Private	Camand	0.0046	Nathu S/o Ladhu, Kom Jaat Sakin Sardarpura Khathari Khatedar rehan ICICI Bank Branch Jhakadwali Murataheen
Village: 2 BHM					
3	1//5	Private	Camand	0.0034	Bhalu Ram, Raj Kumar S/os Moman Ram, Caste Suthar, 2 BHM Khatedar Rahan Bhaluram MGB Rural bank Branch Panditawali rahan Rajkumar SBI Suratgarh
4	1//7	Private	Camand	0.1526	Bhalu Ram, Raj Kumar S/os Moman Ram, Caste Suthar, 2 BHM Khatedar Rahan Bhaluram MGB Rural bank Branch Panditawali rahan Rajkumar SBI Suratgarh
5	1//8	Private	Camand	0.0255	Bhalu Ram, Raj Kumar S/os Moman Ram, Caste Suthar, 2 BHM Khatedar Rahan Bhaluram MGB Rural bank Branch Panditawali rahan Rajkumar SBI Suratgarh
Village: 1 Knd					
6	23//20	Private	Uncaman d	0.0005	Prem Singh Kalusingh Kalyansingh Prabhu Singh Father Madho Singh cast Rajput Sa Deh Khatedar Prem Singh Kalusingh Kalyan Singh Rahan Bank Of Baroda Branch Suratgarh
7	26//19	Private	Uncaman d	0.006	Nirmla Do Dariya Singh cast jaat sakin patelnagar tehsil and distric Bikaner Kharedar
8	68//22/2	Private	Camand	0.193	Asaram Kishanram s/o Ganpat 1/2 Share Chanduram Shriram Tulcharam s/o hiraram 3/10 Shere Mahesh Kumar, Pawan kumar, Suresh kumar s/os Laluram 1/10 Share Kaluram, Amar chand, Rakesh s/o Ramkaran 1/10 Shere Caste Brahman

					Thethar Khatedar rahan share Asaram SBBJ ADB Suratgarh
9	8//2	Government	Uncaman d	0.0109	Forest Department
	Village: 10 SPD				
10	24//24	Private	Camand	0.001	Adram 1/48 share Sashil Kumar 1/48 share S/o Shravan kumar Omprakash S/o Chena Ram 5/48 share Kanaram 1/24 share Khiraj 1/24 share Chandu 1/24 share S/o Dakha Gumanaram 1/48 share Dharampal 1/48 share Devilal 1 /48 share S/o Bahadar Badhu Devi 1/48 share Sati Devi 1/48 share Sharavati Devi 1/48 share D/o Bahadargomati 271/9312 share Savitri 17/582 D/o Gangajal Maghidevi W/o Gangajal 271/9312 share Balaram 17/582 share Maniram 19/ 9312 shareMahendra Kumar S/o Ramlal 1/6 share Shankar S/o Dhanidevi 1/24 shareSaraswati W/o Maniram 1145/9312 share Savatri D/o Shravan Kumar 1/48 share Bhuparam S/o Revantaram 11/96 share Ramchandra S/o Dungar Ram 13/1552 share Sundarlal S/o Khetpal 49/9312 share Savitri D/o Khetpal 1/194 part caste Meghwal sakin deh Khatedar
11	24//25/2	Private	Camand	0.0136	Adram 1/48 share Sashil Kumar 1/48 share S/o Shravan kumar Omprakash S/o Chena Ram 5/48 share Kanaram 1/24 share Khiraj 1/24 share Chandu 1/24 share S/o Dakha Gumanaram 1/48 share Dharampal 1/48 share Devilal 1 /48 share S/o Bahadar Badhu Devi 1/48 share Sati Devi 1/48 share Sharavati Devi 1/48 share D/o Bahadargomati 271/9312 share Savitri 17/582 D/o Gangajal Maghidevi W/o Gangajal 271/9312 share Balaram 17/582 share Maniram 19/ 9312 shareMahendra Kumar S/o Ramlal 1/6 share Shankar S/o Dhanidevi 1/24 shareSaraswati W/o Maniram 1145/9312 share Savatri D/o Shravan Kumar 1/48 share Bhuparam S/o Revantaram 11/96 share Ramchandra S/o Dungar Ram 13/1552 share Sundarlal S/o Khetpal 49/9312 share Savitri D/o Khetpal 1/194 part caste Meghwal sakin deh Khatedar
	Village: 2 BHM-A				
12	11//25	Private	Camand	0.0104	Amrit Lal Alias Ami Chand S/os Sant Ram, Kom Brahman, Jhakadawali Khatedar rehan MGB Gramin Bank Branch Panditawali Murtataheen
13	12//24/2	Private	Camand	0.0244	Bhalu Ram, Raj Kumar S/os Moman Ram, Caste Sudhar, Jhakhadwali, Khatedar rehan Bhaluram 1/2 share, MGB Gramin Bank Branch Panditawali Murthan rahan ,

					Rajkumar 1/2 share, SBI Bank Branch Suratgarh Murataheen
	Village: 3 TTD A				
14	106//22/2	Private	Camand	0.1017	Rukma Devi w/o Adaram CasteJaat Sakin Thethar Khatedar
15	94//13	Private	Uncaman d	0.0144	Bhagirath S/o Hariram, kom Meghwal, Thethar Khatedar
	Village: Chaharsar				
16	415	Private	Barani-II	0.0747	Rami Devi w/o Bhagirath, Prem Kumar, Rajendra Singh s/o Bhagirath, Sharda D/o Bhagirath all share equal 1/4 share, Lalchand, Banwari Lal, Omprakash s/o Khumana Ram caste Jaat 3/4 share sakin Surawali Khatedar
	Village: ETA-II				
17	209	Private	Barani	0.0278	Girdhari, Sukhram S/os Ramuram, Chando, Dhanni, D/os Ramuram, Kom Meghwal, Deh. Khatedar rahan Sukharam ICICI Bank, Suratgarh
18	274	Private	Barani	0.0663	1. State Govt. (Rasta) 2. Muldas-Bhojaram s/o Arjandas caste Swami all share eqaul sakin deh khatedar 3. Champa Devi D/o Arjan Das caste swami sakin deh khatedar 4. Birbal Das- Shankar Das, Hetram, Padam Das, Gopal, Udami Ram, Ramnarayan, Patram s/o Ishar Das caste Swami sakin deh khatedar rahan Patram, Gopal The Ganganagar sahakari Bank Ltd. Suratgarh
19	621/274	Private	Barani	0.0672	1. State Govt. (Rasta) 2. Muldas-Bhojaram s/o Arjandas caste Swami all share eqaul sakin deh khatedar 3. Champa Devi D/o Arjan Das caste swami sakin deh khatedar 4. Birbal Das- Shankar Das, Hetram, Padam Das, Gopal, Udami Ram, Ramnarayan, Patram s/o Ishar Das caste Swami sakin deh khatedar rahan Patram, Gopal The Ganganagar sahakari Bank Ltd. Suratgarh
	Village: Gusainsar				
20	565/39	Private	Barani	0.1335	Kaluram S/o Tulchha Ram cast Nayak Sa Deh Khatedar
	Village: Kaloosar				
21	370/117/5,3 71/117/5,37 2/117/5,373 /117/5,374/ 117/5,375/1 17/5	Private	Barani	0.236	Shravan Kumar Kharita S/o Bhagirath Mal Caste Jat Sa Kalyani Tehsil Laxmangarh 1/2 Share Sukun Mahajan Daughter Dheeraj Mahajan Caste Vaishy Sa Ward No.-14 Aman Vihar Seli Road Tehsil and District Pathankot 1/2 Share Khatedar 372/117
	Village: Sanwalsar				
22	527	Government	G.M. Road	0.0782	State Govt.

	Village: Sardarpura Khartha				
23	203/1	Private	Barani	0.035	Kaluram s/o Momanram caste Jaat sakin deh khatedar rahan ICICI Bank, Jakharawali
24	205/1	Private	Barani	0.018	Manju w/o Ashok Kumar, caste Jaat sakin 10 SPD khatedar rahan HDFC Bank Pilibanga
	Village: Thethar				
25	192	Private	Barani	0.02	Nandram S/o Bhomnath caste Siddh sa. Kaloosar is 0.759. Jitodevi wife Dungarram is 0.828. Caste Suthar Kaloosar Bimadevi W/o Imilal cast Suthar Sa. Kaloosar is 1.588. Hariram Pi. Mu. Manaram Jagdish - Kashiram - Gopal Pi. Lichman Bahab is 1.214. Share Rahan Bimadevi SBI Branch Suratgarh
			TOTAL	1.3618	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director